様式２（第８条関係）
山ノ内町６次産業化チャレンジ支援事業補助金実績報告書
　　年　　月　　日
山ノ内町長　様
住所　山ノ内町大字
氏名     　　　　　　　印
年　　月　　日付け山ノ内町指令　　第　　号で補助金交付の決定を受けた山ノ内町６次産業化チャレンジ支援事業が完了したので、山ノ内町６次産業化チャレンジ支援事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて報告します。
１　補助金の交付決定額及びその精算額
交付決定額　　金　　　　　　　　　　　円
　　精算額　　　　金　　　　　　　　　　　円
２　事業完了年月日　　　　年　　月　　日
３　添付書類
⑴　事業実績書
⑵　事業収支決算書
⑶　事業の実施状況が確認できる写真等
⑷　領収書等の写し又は支払を証明する書類
⑸　前各号に掲げるもののほか，町長が必要と認める書類
事業実績書
１　申請者
	申請者名

	住所

	電話番号

２　整備事業の内容
	整備内容

	数量
	　　　　（施設整備面積　　　　　㎡）

	総事業費
	　円

	補助対象経費
	　　　　　　円

	請負先又は機械器具納入事業者
	住所：
事業者名：

３　その他参考となる事項
事業収支決算書
１　収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	経費の区分
	予算額
	決算額
	積算根拠

	町補助金

	自己資金

	その他

（　　　　）

	合計

２　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	経費の
区分
	予算額

	決算額

	補助金等
充当額
	積算根拠

	補助対象
経費

	補助対象
経費

	合計

[提出理由]